РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.11.2007
	№
	172

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в перечень мероприятий

муниципальной целевой Программы социальной

поддержки населения Северодвинска на 2007 год
В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной целевой Программы социальной поддержки населения Северодвинска на 2007 год Совет депутатов Северодвинска
решил:

 1. Внести в перечень мероприятий муниципальной целевой Программы социальной поддержки населения Северодвинска на 2007 год,  утвержденной решением    Совета депутатов  Северодвинска от 28.09.2006 № 79 (в редакции от 25.10.2007), следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункты   3.19, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4  изложить в следующей редакции:

	№
	Мероприятия
	Исполнители
	Стоимость

тыс.руб
	Источник

финансир.

	3.19.
	Организация учебных производственных мастерских для молодых людей с ограниченными возможностями
	УЗ
	821,3
	местный бюджет

	3.21.
	Оказание финансовой поддержки северодвинской специальной (коррекционной) общеобразовательной школе-интернату для приобретения персонального компьютера ребенку-инвалиду.
	УЗ
	30
	местный бюджет

	Итого по разделу №3
	УЗ
	5549,31
	местный бюджет

	5.1.
	Выдача продовольственных наборов для питания лиц без определенного места жительства,  находящихся в социально-адаптационном  центре «Рука помощи» при церкви «Новая жизнь» и через православную церковь
	УЗ
	12,6
	местный бюджет

	5.2.
	Оплата стоимости проездных документов для  возвращения лиц без определенного места жительства к месту основного проживания и обеспечение сухим пайком на время следования в пути
	УЗ
	1,3
	местный бюджет

	5.3.
	Оказание  социальной помощи лицам без определенного места жительства и освободившимся из мест лишения свободы на восстановление документов
	УЗ
	4,8
	местный бюджет

	5.4.
	Организация бесплатного питания в столовых города  лицам, освободившимся из мест лишения свободы  в  период  оформления документов и трудоустройства
	УЗ
	0
	местный бюджет

	Итого по  разделу №5

	18,7

       2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

            3.  Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Т.И. Макурова).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев